



Stockholm Västra
Inner Wheel Club
Sverige

Världspresident
Trish Douglas

Månadsbrev nr 7, januari 2024

President: Cecilia Westman
Sekreterare: Eva-Kristina Portén

Nästa sammankomst:

Onsdag 7 februari kl 17.00

Odd Fellow huset Västra Trädgårdsgatan 11 A

Kom gärna lite tidigare och umgås med klubbmedlemmarna.

Program: Chefsekonom Alexandra Stråberg, känd från TV och press, pratar om
Ekonomi idag.
Ny medlem hälsas välkommen.
3 minuter IW

Anmälan: Anmäl närvaro och eventuella gäster **senast** fredag 2 februari kl 15.00 till vår
klubbmästare Eva Nilsson **073-645 25 77** eller med e-post **hittaeva@gmail.com**.

Om du är anmäld och därefter får förhinder avboka då senast måndag 5 februari kl
15.00 för att slippa betala för maten.

Middagen kostar 260 kr och betalas på plats liksom övrig dryck om man vill ha
något annat än vatten till maten.

Nästa Distriktsmöte lördag 2 mars 2024. Då ses vi i Södertälje.

Inner Wheel Sverige fyller 75 år i år och det kommer att firas i höst.

Kommande månadsmöte onsdag 6 mars kl 17.00.

Ekeröklubben har Klubbkväll onsdagen 21/2 2024 kl 17.00 Odd Fellow lokalen.

Referat från Inner Wheel dagen 10 januari 2024:

Eftersom Stockholm Västra IWC stod värd denna dag så hälsade vår president Cecilia Westman
alla välkomna och tände vänskapens ljus. Vi var 47 deltagare från 5 av distriktets klubbar: Ekerö,
Mariehamn, Sigtuna, Södertälje och Stockholm Västra.

Cecilia gav en kort historik om Inner Wheels hundra år och dess betydelse.

Efter en god middag var det dags för dagens föredrag av Karin Håkansson, generalsekreterare i organisationen Rotary doctors och IW-doktorn.

Rotary doctors startade redan 1988 av journalisten Lars Braw och 1993 startades projekt IW-doktorn av Rådsresident Solveig Svensson.

Syftet var först att bidra med kvinnliga gynekologer. Idag är fokus att stärka hälso-och sjukvården genom utbildning i detta. Projektet bedrivs idag framförallt i Kenya. Genom erfarenhet har man lärt sig att det är bättre att komma till byarna i stället för att ha en central lokal dit befolkningen får komma. Idag har man fyra jeepar, som en slags ambulerande barn och mödravårdskliniker, med sjukvårdspersonal som bedriver barn och mödravård. Man utbildar byhälsovolontärer och kan då nå flera människor. Läkare och även tandläkare åker ner under 6 veckor och arbetar med personal på plats.

Idag arbetar man mycket med Vaccinering, Rent vatten (brunnar), Hygien och smittspridning (latriner), Familjeplanering och Könstymning.

Det handlar mycket om att förändra seder och traditioner. Trots att det är förbjudet med könstymning förekommer det fortfarande och man arbetar mycket för att säga nej till könstymning och barnäktenskap. Det är också viktigt att få föräldrarna att förstå hur viktigt det är att skicka barnen till skolan som är avgiftsfri men det är också en kostnad' för familjen med skoluniformer.

Utvärdering av genomförda projekt har visat goda resultat så vi vet att insamlade medel är betydelsefullt.

Dagens föredragshållare avtackades med en ros och Cecilia släckte vår ljus.

Dagens insamling till IW-doktorn inbringade 5 500 kr.

Eva-Kristina Portén
Sekreterare